— 1 —

信阳市平桥区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指挥部办公室

转发关于有序恢复全市生产生活秩序的通知

各乡镇、办事处、管委会，区疫情防控指挥部各成员单位：

现将市疫情防控指挥部办公室《关于有序恢复全市生产生活

秩序的通知》转发给你们，请按照文件要求，抓好贯彻落实。

                   信阳市平桥区新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作指挥部办公室

2022 年 2 月 10 日

	转发关于有序恢复全市生产生活秩序的通知2022.2.10
	转发关于有序恢复全市生产生活秩序的通知2022.2.10
	转发关于有序恢复全市生产生活秩序的通知2022.2.10
	信疫防指办 信阳市疫情防控指挥办公室关于有序恢复全市生产生活秩序的通知